环城古运河滨河景观提升改造工程先导段航道通航条件影响评价咨询项目中标公告

（招标编号：JSGYTCG2024-008）

一、中标人信息：

环城古运河滨河景观提升改造工程先导段航道通航条件影响评价咨询项目:

中标人：南京迹航交通科技有限公司 中标价：10.89万元

二、其他：

根据有关法律、法规和该项目招标文件的规定环城古运河滨河景观提升改造工程先导段

航道通航条件影响评价咨询项目(项日编号:JSGYTCG2024-008)评标工作已经结束，现将中标

结果公示如下:中标人名称:南京迹航交通科技有限公司;中标价：10.89万元；服务期:35日

历天);质量要求：符合国家、行业、地方相关规定、满足采购人要求，并通过审查获得正式

批复，质量违约金：合同总金额的20%；项目负责人：吴丽芬

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏古运河投资集团有限公司

地  址： 塘南路116号

联  系  人： 严工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏广源通项目管理有限公司

地  址： 广益路208号1008-1020室

联  系  人： 李工

电  话： 0510-88789307

电  子  邮  件： 1373141853@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-19T14:03:41+0800
	第1页(343.4026,146.9958)
	已检查

		2024-11-19T14:03:42+0800
	第1页(474,300)
	已检查